

Multiprint A/S
CVR-nr. 15094893
Blokken 23 B-C
3460 Birkerød

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.05.2016

Dirigent

Navn: Søren Halling-Overgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Multiprint A/S
Blokken 23 B-C
3460 Birkerød

CVR-nr.: 15094893
Hjemsted: Birkerød
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Søren Halling-Overgaard, advokat
Finn Elmquist
Jan Kronholm Thomsen, direktør

Direktion

Jan Kronholm Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af printkort og membrane switches.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev 3.985 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Multiprint A/S (fortsættende selskab) er primo regnskabsåret fusioneret med Multiprint Holding ApS (ophørende selskab).

Der forventes et resultat på samme niveau for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.483.587	7.122
Personaleomkostninger	1	(3.198.264)	(3.064)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(47.634)</u>	<u>(51)</u>
Driftsresultat		5.237.689	4.007
Andre finansielle indtægter		847	3
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.804)</u>	<u>(82)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		5.233.732	3.928
Skat af ordinært resultat	3	<u>(1.248.908)</u>	<u>(968)</u>
Årets resultat		<u>3.984.824</u>	<u>2.960</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		3.900.000	2.000
Overført resultat		<u>84.824</u>	<u>960</u>
		<u>3.984.824</u>	<u>2.960</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.390	127
Materielle anlægsaktiver	5	79.390	127
Andre tilgodehavender		59.732	60
Finansielle anlægsaktiver	6	59.732	60
Anlægsaktiver		139.122	187
Fremstillede varer og handelsvarer		7.234.713	5.825
Varebeholdninger		7.234.713	5.825
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.437.157	6.451
Andre tilgodehavender		11.315	0
Periodeafgrænsningsposter		135.193	64
Tilgodehavender		5.583.665	6.515
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1
Værdipapirer og kapitalandele		0	1
Likvide beholdninger		3.584.193	2.157
Omsætningsaktiver		16.402.571	14.498
Aktiver		16.541.693	14.685

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		5.736.783	5.675
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.900.000	2.000
Egenkapital		<u>10.136.783</u>	<u>8.175</u>
Udskudt skat	7	<u>0</u>	<u>4</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>4</u>
Bankgæld		30.452	323
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.814.719	3.691
Skyldig selskabsskat		290.090	173
Anden gæld		2.269.649	2.319
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.404.910</u>	<u>6.506</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.404.910</u>	<u>6.506</u>
Passiver		<u>16.541.693</u>	<u>14.685</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.366.708	2.000.000	7.866.708
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	308.251	0	308.251
Egenkapitalomkostninger	0	(23.000)	0	(23.000)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	84.824	3.900.000	3.984.824
Egenkapital ultimo	500.000	5.736.783	3.900.000	10.136.783

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	3.110.162	2.973
Andre omkostninger til social sikring	88.102	91
	<u>3.198.264</u>	<u>3.064</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	47.634	51
	<u>47.634</u>	<u>51</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.244.090	972
Ændring af udskudt skat	(3.844)	(4)
Regulering vedrørende tidligere år	8.662	0
	<u>1.248.908</u>	<u>968</u>
		<u>Goodwill</u> <u>kr.</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		300.000
Kostpris ultimo		<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(300.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(300.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

9. Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer mere end 5 % af selskabets virksomhedskapitalen:

J.K.T. Holding ApS, Blokken 23 B-C i Birkerød, Rudersdal kommune.

Themco Risskov ApS, Stenkløvervej 3, Aarhus kommune.